
Ufficio Lavori Pubblici

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0202 510/2020

Responsabile Istruttoria
VENTURINI MAURIZIO

Determina n. 136 del 11/05/2020

Oggetto:  PRESA  D'ATTO  DELLA  VARIAZIONE  SOCIALE  DELLA  DITTA  EDIL 
COSTRUZIONI   DI   FAZARI   GIUSEPPE  IN   EDIL   COSTRUZIONI   DI 
FAZARI  GIUSEPPE S.A.S.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RICHIAMATO:

• il D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti  locali) e in 
particolare l’art. 183 in materia di “Impegno di spesa”;

• il D.lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e  
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 
e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42) e in particolare il principio contabile applicato della contabilità 
finanziaria (all. 4/2) che, tra l’altro, disciplina le modalità ed i limiti di assunzione dell’impegno di 
spesa;

• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi); 

• la  Legge  Regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e  
particolarmente l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con 
deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il Regolamento comunale di Contabilità approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 
09/01/2019;

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 12/02/2020 con la quale si approvava il bilancio di 
previsione pluriennale 2020/2022 e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) 
per il triennio 2020/2022;

• la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  39  del  26/03/2020 con  la  quale   si  assegnavano  ai 
responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46 comma 5 della L.R. 7/12/1998 n. 54 e 
dell’art. 169 del D.lgs. 267/2000;

PREMESSO che con contratto rep. 601 del  19-09-2019  si affidavano alla ditta EDIL  COSTRUZIONI 
DI  FAZARI  GIUSEPPE   con sede in Pontey (AO) in fraz.  Torin,  6   -  PI 01183580073  i  lavori 

Determina n. 136 del 11/05/2020 pag. 1/3

Copia informatica per consultazione



MANUTENZIONE  EDILE  IN  FABBRICATI  E  PROPRIETA'  COMUNALI  anno 2019 - prat 385 -  
CUP G29E19000350004 - CIG 79239878ED;

VISTO che con atto  Notaio Princivalle  di  Verres  rep.  58970 del  29/02/2020 avveniva la  variazione   di 
ragione  sociale a  EDIL  COSTRUZIONI  DI  FAZARI  GIUSEPPE s.a.s.  con sede in   loc. 
Cretaz Boson 11024 Pontey, PI e CF  01253420077   variando i dati fiscali come meglio specificato 
nella visura camerale qui allegata;

VISTO l’art. 106 (Modifica di contratti  durante il periodo di efficacia) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50  
(Codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii. e in particolare il comma 1, lett. d), punto 2 che prevede l’obbligo 
di autorizzazione del RUP delle varianti contrattuali, senza l’obbligo di una nuova procedura di affidamento, 
qualora un “nuovo contraente sostituisce quello a cui la stazione appaltante aveva inizialmente aggiudicato  
l’appalto (…) a seguito di ristrutturazioni societarie  (…) [con] un altro operatore economico che soddisfi i  
criteri di selezione qualitativa stabiliti inizialmente, purché ciò non implichi altre modifiche sostanziali al  
contratto e non sia finalizzato ad eludere l’applicazione del presente codice”.

VERIFICATO che la variazione di ragione sociale qui prospettata rientri nei vincoli dell’art. 106, comma 1,  
lett. d) sopra richiamato;

RITENUTO pertanto legittimo e conveniente procedere all’autorizzazione della modifica contrattuale nei  
termini sopra definiti;

ATTESA altresì la necessità di variare l’intestazione degli imdell’impegno di spesa n. 944/2019 dalla ditta 
EDIL  COSTRUZIONI  DI  FAZARI  GIUSEPPE alla ditta EDIL  COSTRUZIONI  DI  
FAZARI  GIUSEPPE s.a.s.;

• VISTE le disposizioni dettate:
• dalla  legge del  13  agosto  2010,  n.  136 “Piano straordinario  contro  le  mafie,  nonché delega  al 

Governo in materia di normativa antimafia” in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi a 
contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,  
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

• VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità 
contabile attestante la  copertura  finanziaria  della  spesa,  nell’ambito dei  principi  di  gestione del 
bilancio per l’effettuazione delle spese, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, 
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento  
Comunale di Contabilità;

• VISTA la direttiva a firma del Segretario comunale supplente, dott. Roberto Artaz, n. 1/2020 per gli 
ambiti territoriali n. 3 e n. 12 in materia di lavoro agile nell’ambito delle disposizioni in materia di  
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

DETERMINA

Per le motivazioni di fatto e di diritto sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte  
integrante e sostanziale del presente atto:

1. DI AUTORIZZARE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 106 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., essendovene i 
presupposti di legge e di merito, relativamente al contratto rep. 601   la variazione del contraente da ditta 
EDIL  COSTRUZIONI  DI  FAZARI  GIUSEPPE s.a.s.;

Determina n. 136 del 11/05/2020 pag. 2/3

Copia informatica per consultazione



2. DI VARIARE l’intestazione dell’impegno di spesa  n. 944/2019 dalla ditta  EDIL  COSTRUZIONI 
DI  FAZARI  GIUSEPPE  alla ditta EDIL  COSTRUZIONI  DI  FAZARI  GIUSEPPE 
s.a.s.;

3. DI DARE ATTO:
• che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il geom. VENTURINI Maurizio  

dell’ufficio tecnico comunale;
• che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000, il 

presente  provvedimento  non  comporta  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio dell'ente;

• che ai sensi dell'art. 6bis della L. 241/90 e del Codice di comportamento dei dipendenti degli enti di  
cui  all’art.  1,  c.  1  della  L.R.  22/2010,  non  sussistono  conflitti  d'interesse  con  il/i  soggetto/i 
destinatario/i del presente provvedimento; 

4. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento:
• agli uffici competenti per la corretta esecuzione di quanto qui disposto;
• alla ditta interessata per opportuna conoscenza;

5. DI RENDERE NOTO che ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii., avverso 
il presente provvedimento è ammesso:
• ricorso alla  stessa  Autorità  che ha  emanato  il  provvedimento,  per  l'eventuale  auto-annullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela;
• ricorso giurisdizionale  presso  il  TAR di  Aosta,  ai  sensi  degli  artt.  29,  41 e  119 del  D.  Lgs.  n. 

104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto;
• ricorso  giurisdizionale  presso  il  TAR  di  Aosta,  ai  sensi  dell'art.  120  comma  5  del  D.  Lgs.  n. 

104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di incarichi e 
concorsi di progettazione e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a pubblici  
lavori, servizi o forniture;

• ricorso straordinario al Capo dello Stato, per i motivi di legittimità rientranti nella giurisdizione del 
giudice  amministrativo,  entro  120  giorni  dalla  notificazione  o  dalla  piena  conoscenza  del 
provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71.

Sottoscritta dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Determina n. 136 del 11/05/2020 pag. 3/3

Copia informatica per consultazione



In questa pagina viene esposto un estratto delle informazioni presenti in visura che non può essere considerato esaustivo,
ma che ha puramente scopo di sintesi

VISURA ORDINARIA SOCIETA' DI PERSONE

EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI
GIUSEPPE S.A.S.

GXWBKZ

Il QR Code consente di verificare la corrispondenza tra questo
documento e quello archiviato al momento dell'estrazione. Per la
verifica utilizzare l'App RI QR Code o visitare il sito ufficiale del
Registro Imprese.

DATI ANAGRAFICI
Indirizzo Sede legale PONTEY (AO) FRAZIONE

CRETAZ BOSON - CAP 11024
Indirizzo PEC fazarigiuseppe@legalmail.it
Numero REA AO - 79803
Codice fiscale e n.iscr. al
Registro Imprese

01253420077

Partita IVA 01253420077
Forma giuridica societa' in accomandita

semplice
Data atto di costituzione 29/02/2020
Data iscrizione 11/03/2020
Data ultimo protocollo 12/03/2020
Socio Accomandatario FAZARI GIUSEPPE

Rappresentante dell'Impresa
Socio Accomandatario FAZARI MATTIA

Rappresentante dell'Impresa

ATTIVITA'
Stato attività attiva
Data inizio attività 12/03/2020
Attività prevalente lavori edili in genere.
Codice ATECO 41.2
Codice NACE 41.2
Attività import export -
Contratto di rete -
Albi ruoli e licenze sì
Albi e registri ambientali -

L'IMPRESA IN CIFRE
Ammontare  conferimenti 20.000,00
Addetti al 2
Titolari di cariche 3
Unità locali 0
Pratiche inviate negli
ultimi 12 mesi

3

Trasferimenti di sede 0
Partecipazioni (1) -

CERTIFICAZIONE D'IMPRESA
Attestazioni SOA -
Certificazioni di
QUALITA'

-

DOCUMENTI CONSULTABILI
Fascicolo sì
Statuto sì
Altri atti 1

(1) Indica se l'impresa detiene partecipazioni in altre società, desunte da elenchi soci o trasferimenti di quote

Camera Valdostana delle Imprese e delle
Professioni
Registro Imprese - Archivio ufficiale della CCIAA

Servizio realizzato da InfoCamere per conto delle Camere di Commercio Italiane
Documento n . L 355738791 estratto dal Registro Imprese in data 22/04/2020

Copia informatica per consultazione



    Indice

 1  Sede
 2  Informazioni da patti sociali
 3  Informazioni patrimoniali
 4  Soci e titolari di cariche o qualifiche
 5  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri
 6  Attività, albi ruoli e licenze
 7  Aggiornamento impresa

 1  Sede

Indirizzo Sede legale PONTEY (AO)
FRAZIONE CRETAZ BOSON -  CAP 11024

Indirizzo PEC fazarigiuseppe@legalmail.it
Partita IVA 01253420077
Numero repertorio economico
amministrativo (REA)

AO - 79803

 2  Informazioni da patti sociali
Registro Imprese Codice fiscale e numero di iscrizione: 01253420077

Data di iscrizione: 11/03/2020
Sezioni: Iscritta nella sezione ORDINARIA,
Annotata con la qualifica di IMPRESA ARTIGIANA (sezione
speciale)

Estremi di costituzione Data atto di costituzione: 29/02/2020
Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO LO SVOLGIMENTO DELLE SEGUENTI ATTIVITA':- L'

ACQUISTO, LA LOCAZIONE, L' AFFITTO, LA GESTIONE, L' AMMINISTRAZIONE, LA
VENDITA
E LA PERMUTA DI TERRENI E IMMOBILI DI QUALUNQUE TIPO;- LA COSTRUZIONE, LA
...

Estremi di costituzione

iscrizione Registro Imprese Codice fiscale e numero d'iscrizione: 01253420077
del Registro delle Imprese di AOSTA
Data iscrizione: 11/03/2020

sezioni Iscritta nella sezione ORDINARIA il 11/03/2020
Annotata con la qualifica di IMPRESA ARTIGIANA (sezione speciale) il 19/03/2020
con il numero albo artigiani: AO-21688

informazioni costitutive Data atto di costituzione: 29/02/2020

durata della società Data termine: 31/12/2050
con proroga tacita indeterminata (art. 2273 c.c)

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L 355738791
estratto dal Registro Imprese in data 22/04/2020

EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE S.A.S.
Codice Fiscale 01253420077

Visura ordinaria societa' di persone •            di     

........................................................................................ 2

..................................................... 2

......................................................... 3

........................................ 3

................ 4

....................................................... 5

.......................................................... 7

2 7

Copia informatica per consultazione



scadenza esercizi Scadenza primo esercizio: 31/12/2020

Oggetto sociale LA SOCIETA' HA PER OGGETTO LO SVOLGIMENTO DELLE SEGUENTI ATTIVITA':- L'
ACQUISTO, LA LOCAZIONE, L' AFFITTO, LA GESTIONE, L' AMMINISTRAZIONE, LA VENDITA
E LA PERMUTA DI TERRENI E IMMOBILI DI QUALUNQUE TIPO;- LA COSTRUZIONE, LA
MANUTENZIONE E LA RISTRUTTURAZIONE DI FABBRICATI E IMMOBILI CON QUALSIASI
DESTINAZIONE( CIVILE, RURALE, COMMERCIALE O INDUSTRIALE);- L' ASSUNZIONE E L'
ESECUZIONE DI LAVORI E DI APPALTI SIA PUBBLICI CHE PRIVATI DI QUALSIASI GENERE,
QUALI A TITOLO ESEMPLIFICATIVO LAVORI DI TERRA CON EVENTUALI OPERE MURARIE E IN
CEMENTO ARMATO, IMPIANTI TECNOLOGICI E LAVORI SPECIALI PER L' EDILIZIA, LAVORI
DI DIFESA E DI SISTEMAZIONE IDRAULICA, LAVORI IDRAULICI, DISALVEO DEI CORSI D'
ACQUA, REALIZZAZIONE DI ACQUEDOTTI E FOGNATURE, OPERE DI CARPENTERIA
METALLICA;- L' ESTRAZIONE, LA LAVORAZIONE E LA COMMERCIALIZZAZIONE DI MATERIALI
LAPIDEI E INERTI, LA GESTIONE E LA CONDUZIONE DI CAVE, MINIERE, TORBIERE E
SIMILI, LA LAVORAZIONE DI PIETRE, GRANITI E MARMI;- L' EFFETTUAZIONE DI LAVORI
E OPERE EDILI IN GENERALE, L' AUTOTRASPORTO DI COSE SIA PER CONTO PROPRIO CHE
PER CONTO DI TERZI, LA SISTEMAZIONE DI TERRENI AGRARI E DI AREE VERDI, I LAVORI
SPECIALI DI ALTA MONTAGNA, L' ABBATTIMENTO E LA LAVORAZIONE DEL LEGNAME, LA
SPALATURA E LO SGOMBERO DELLA NEVE ANCHE CON MEZZI MECCANICI, IL COMMERCIO ALL'
INGROSSO E AL MINUTO DI MATERIALI PER L' EDILIZIA E ZOOTECNICI, CON INCLUSIONE
DI OGNI ALTRA ATTIVITA' AFFINE O CONNESSA SIA DIRETTAMENTE CHE INDIRETTAMENTE
ALLE PRECEDENTI. LA SOCIETA' POTRA' COMPIERE INOLTRE TUTTE LE OPERAZIONI
MOBILIARI, IMMOBILIARI E FINANZIARIE COMUNQUE UTILI PER IL CONSEGUIMENTO DELL'
OGGETTO SOCIALE, IVI COMPRESE OPERAZIONI BANCARIE DI QUALUNQUE TIPO, ACCENSIONI
DI MUTUI ATTIVI E PASSIVI, PRESTAZIONI DI GARANZIE REALI E PERSONALI. ESSA
POTRA' ALTRESI' ASSUMERE INTERESSENZE, QUOTE E PARTECIPAZIONI ANCHE AZIONARIE
IN ALTRE SOCIETA' O ENTI AVENTI SCOPI AFFINI, ANALOGHI O CONNESSI COL PROPRIO.

Poteri

poteri di amministrazione e
rappresentanza dei soci

L' AMMINISTRAZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA SOCIETA', LA RAPPRESENTANZA
DI FRONTE AI TERZI E IN GIUDIZIO NONCHE' LA FIRMA SOCIALE SONO ATTRIBUITE AI
SOCI ACCOMANDATARI SIGNORI FAZARI GIUSEPPE E FAZARI MATTIA, CHE POTRANNO
COMPIERE, CON FIRMA LIBERA E DISGIUNTA, TUTTI GLI ATTI RIENTRANTI NELL' OGGETTO
SOCIALE, NESSUNO ESCLUSO. GLI AMMINISTRATORI POSSONO AUTORIZZARE IL SOCIO
ACCOMANDANTE A COMPIERE SINGOLI AFFARI IN FORZA DI PROCURA SPECIALE.

ripartizione degli utili e delle
perdite tra i soci

DOPO L'APPROVAZIONE DEL RENDICONTO, GLI UTILI NETTI DI ESERCIZIO VERRANNO
RIPARTITI TRA I SOCI IN MISURA NON PROPORZIONALE ALLE QUOTE DI CAPITALE
POSSEDUTE, BENSI' COME SEGUE:  - FAZARI GIUSEPPE, PER IL 33,33% (TRENTATRE
VIRGOLA TRENTATRE PER CENTO);  - AMARI CATIA, PER IL 33,34% (TRENTATRE VIRGOLA
TRENTAQUATTRO PER CENTO);  - FAZARI MATTIA, PER IL 33,33% (TRENTATRE VIRGOLA
TRENTATRE PER CENTO).  NELLA STESSA PROPORZIONE VERRANNO SOPPORTATE LE
EVENTUALI PERDITE, SALVO IL LIMITE DI LEGGE ALLA RESPONSABILITA' DEL SOCIO
ACCOMANDANTE.  E' CONSENTITA LA DISTRIBUZIONE DI ACCONTI SUGLI UTILI,
COMPATIBILMENTE CON LA SITUAZIONE ECONOMICA DELLA SOCIETA'.

 3  Informazioni patrimoniali

Conferimenti Valore nominale dei conferimenti in Euro 20.000,00

 4  Soci e titolari di cariche o qualifiche

Socio Accomandatario FAZARI GIUSEPPE Rappresentante dell'impresa
Socio Accomandante AMARI CATIA
Socio Accomandatario FAZARI MATTIA Rappresentante dell'impresa

Socio Accomandatario

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L 355738791
estratto dal Registro Imprese in data 22/04/2020

EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE S.A.S.
Codice Fiscale 01253420077

Visura ordinaria societa' di persone •            di     3 7

Copia informatica per consultazione



FAZARI GIUSEPPE Rappresentante dell'impresa
Nato a SAN GIORGIO MORGETO (RC)  il 08/11/1964
Codice fiscale: FZRGPP64S08H889T

domicilio CHATILLON (AO) LOCALITA' PANORAMA 7 CAP 11024

carica socio accomandatario
Nominato con atto del 10/03/2020
Data iscrizione: 11/03/2020

proprietà della quota TIPO DIRITTO: PROPRIETA'

quota Quota: 9.900,00
Valuta: Euro

Socio Accomandante
AMARI CATIA Nata a AOSTA (AO)  il 20/02/1965

Codice fiscale: MRACTA65B60A326Z
domicilio CHATILLON (AO) LOCALITA' PANORAMA 7 CAP 11024

carica socio accomandante
Nominato con atto del 10/03/2020
Data iscrizione: 11/03/2020

proprietà della quota TIPO DIRITTO: PROPRIETA'

quota Quota: 200,00
Valuta: Euro

Socio Accomandatario
FAZARI MATTIA Rappresentante dell'impresa

Nato a AOSTA (AO)  il 25/08/1990
Codice fiscale: FZRMTT90M25A326N

domicilio PONTEY (AO) FRAZIONE TORIN 23 CAP 11024

carica socio accomandatario
Nominato con atto del 10/03/2020
Data iscrizione: 11/03/2020

proprietà della quota TIPO DIRITTO: PROPRIETA'

quota Quota: 9.900,00
Valuta: Euro

 5  Trasferimenti d'azienda, fusioni, scissioni, subentri

Trasferimenti d'azienda e compravendite
Tipo di atto Data atto Nr protocollo Cedente Cessionario
conferimento 29/02/2020 AO-2020-2121 FAZARI GIUSEPPE

C.F. FZRGPP64S08H889T
EDIL COSTRUZIONI[..]
C.F. 01253420077

Subentri
Tipo Denominazione Codice Fiscale
soggetto/i a cui la societa' od il titolare
subentra

FAZARI GIUSEPPE FZRGPP64S08H889T

Trasferimenti di proprietà o
godimento d'azienda

conferimento Data atto: 29/02/2020 Data deposito: 11/03/2020
estremi della pratica Data protocollo: 11/03/2020 Numero protocollo: AO-2020-2121

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L 355738791
estratto dal Registro Imprese in data 22/04/2020

EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE S.A.S.
Codice Fiscale 01253420077

Visura ordinaria societa' di persone •            di     4 7

Copia informatica per consultazione



estremi ed oggetto dell'atto Notaio: PRNMRC63C15L219H
Numero repertorio: 58970/32062
Cedente: FAZARI GIUSEPPE
Codice fiscale: FZRGPP64S08H889T
Cessionario: EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE S.A.S.
Codice fiscale: 01253420077

note decorrenza dal 10/03/2020

Subentri
soggetto/i a cui la societa' od il
titolare subentra

FAZARI GIUSEPPE
Codice fiscale: FZRGPP64S08H889T
Titolo del subentro: conferimento

 6  Attività, albi ruoli e licenze

Data d'inizio dell'attività dell'impresa 12/03/2020
Attività prevalente LAVORI EDILI IN GENERE.

Attività

inizio attività
(informazione storica)

Data inizio dell'attività dell'impresa: 12/03/2020

attività prevalente esercitata
dall'impresa

LAVORI EDILI IN GENERE.

Classificazione ATECORI 2007
dell'attività prevalente
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: prevalente svolta dall'impresa

attivita' esercitata nella sede
legale

LAVORI EDILI IN GENERE.

attivita' secondaria esercitata nella
sede legale

LAVORI DI TINTEGGIATURA, MANUTENZIONE ACQUEDOTTO FOGNE, MOVIMENTI A TERRA,
ESECUZIONE OPERE EDILI CIMITERIALI, MANUTENZIONE ORDINARIA E PULIZIA DEI
CIMITERI ESCLUSE LE ATTIVITA' DI CUI ALLA L. 82/94, PULIZIA E SVUOTAMENTO
POZZETTI RACCOGLITORI E CANALI DI GRONDA, COSTRUZIONE MANUTENZIONE,
RISTRUTTURAZIONE DI INTERVENTI PER FERROVIE, LINEE TRANVIARIE, METROPOLITANE,
FUNICOLARI, PISTE AEROPORTUALI, E RELATIVE OPERE COMPLEMENTARI. COSTRUZIONE,
MANUTENZIONE, RISTRUTTURAZIONE GASDOTTI, OLEODOTTI, OPERE DI IRRIGAZIONE E DI
EVACUAZIONE, SISTEMAZIONE IDRAULICA E DI BONIFICA. OPERE DI INGEGNERIA
NATURALISTICA. LAVORI IN TERRA. FINITURE DI OPERE GENERALI IN MATERIALI LIGNEI,
PLASTICI, METALLICI E VETROSI. FINITURE DI OPERE GENERALI DI NATURA EDILE E
TECNICA. OPERE DI IMPERMEABILIZZAZIONE, BARRIERE STRADALI DI SICUREZZA.
BARRIERE PARAMASSI, FERMANEVE E SIMILI. OPERE STRUTTURALI SPECIALI.

classificazione ATECORI 2007
dell'attività
(fonte Agenzia delle Entrate)

Codice: 41.2 - costruzione di edifici residenziali e non residenziali
Importanza: primaria Albo Artigiani

Codice: 37 - gestione delle reti fognarie
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 42.11 - costruzione di strade, autostrade e piste aeroportuali
Importanza: secondaria Registro Imprese

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L 355738791
estratto dal Registro Imprese in data 22/04/2020

EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE S.A.S.
Codice Fiscale 01253420077

Visura ordinaria societa' di persone •            di     5 7

Copia informatica per consultazione



Codice: 42.13 - costruzione di ponti e gallerie
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 42.21 - costruzione di opere di pubblica utilita' per il trasporto di fluidi
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 42.99.09 - costruzione di impianti sportivi, strutture di impianti industriali e di altre
opere di ingegneria civile nca
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.11 - demolizione di edifici
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.12 - preparazione del cantiere edile e sistemazione del terreno
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.29.02 - lavori di isolamento termico, acustico o antivibrazioni
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.29.09 - altri lavori di costruzione e installazione nca
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.31 - intonacatura e stuccatura
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.32.01 - posa in opera di casseforti, forzieri, porte blindate
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.32.02 - posa in opera di infissi, arredi, controsoffitti, pareti mobili e simili
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.33 - rivestimento di pavimenti e di muri
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.34 - tinteggiatura e posa in opera di vetri
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.39.09 - altri lavori di completamento e di finitura degli edifici nca
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.91 - realizzazione di coperture
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.99.01 - pulizia a vapore, sabbiatura e attivita' simili per pareti esterne di edifici
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 43.99.09 - altre attivita' di lavori specializzati di costruzione nca
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 81.29.91 - pulizia e lavaggio di aree pubbliche, rimozione di neve e ghiaccio
Importanza: secondaria Registro Imprese

Codice: 81.29.99 - altre attivita' di pulizia nca
Importanza: secondaria Registro Imprese

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L 355738791
estratto dal Registro Imprese in data 22/04/2020

EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE S.A.S.
Codice Fiscale 01253420077

Visura ordinaria societa' di persone •            di     6 7

Copia informatica per consultazione



Addetti Numero addetti dichiarati dall'impresa
Indipendenti: 2
Totale: 2

Albi e Ruoli

Albo Imprese Artigiane Numero: 21688
Provincia: AO
Data domanda/accertamento: 12/03/2020
Data delibera: 25/03/2020

attività Data inizio attività: 12/03/2020
lavori edili in genere. lavori di tinteggiatura, manutenzione acquedotto fogne,
movimenti a terra, esecuzione opere edili cimiteriali, manutenzione ordinaria e
pulizia dei cimiteri escluse le attivita' di cui alla l. 82/94, pulizia e
svuotamento pozzetti raccoglitori e canali di gronda, costruzione manutenzione,
ristrutturazione di interventi per ferrovie, linee tranviarie, metropolitane,
funicolari, piste aeroportuali, e relative opere complementari. costruzione,
manutenzione, ristrutturazione gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di
evacuazione, sistemazione idraulica e di bonifica. opere di ingegneria
naturalistica. lavori in terra. finiture di opere generali in materiali lignei,
plastici, metallici e vetrosi. finiture di opere generali di natura edile e
tecnica. opere di impermeabilizzazione, barriere stradali di sicurezza.
barriere paramassi, fermaneve e simili. opere strutturali speciali.

ulteriori informazioni inserite dalla
Commissione Provinciale per
l'Artigianato

il socio fazari giuseppe gia' iscritto all'a.a. al n. 20600.

 7  Aggiornamento impresa

Data ultimo protocollo 12/03/2020

Registro Imprese
Archivio ufficiale della CCIAA
Documento n . L 355738791
estratto dal Registro Imprese in data 22/04/2020

EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE S.A.S.
Codice Fiscale 01253420077

Visura ordinaria societa' di persone •            di     7 7

Copia informatica per consultazione



Ufficio Lavori Pubblici

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA VARIAZIONE SOCIALE DELLA DITTA EDIL 
COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE IN EDIL COSTRUZIONI DI FAZARI GIUSEPPE 
S.A.S..

Sulla determina n. 136 del 11/05/2020 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267, effettuati i controlli 
ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti 

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267  
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento 
Comunale di Contabilità.

Valtournenche, lì 11/05/2020 Sottoscritto dal Responsabile
MACHET CRISTINA

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


